
Ценовник за производите на “Чајџилница” 
во Ски-центар “Стрежево” Нижеполе 

ТОПЛИ НАПИТОЦИ 
Чај 50,00 денари 

Еспресо 60,00 денари 
Макијато 70,00 денари 
Капучино 80,00 денари 

Топло чоколадо 80,00 денари 
Нескафе 80,00 денари 

БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 
Газиран сок 0.250л – Кока-кола, Фанта, 

Швепс, Пепси 70,00 денари 

Овошен сок – Мултивитамин 0.250л 70,00 денари 
Вода негазирана 0.5л 40,00 денари 

Вода газирана 0.5л 40,00 денари 

АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 
Пиво - лименка 0.5л 100,00 денари 

Рум 0.04л 70,00 денари 
Вињак 0.04л 70,00 денари 
Коњак 0.04л 70,00 денари 

Ракија – жолта 0.04л 70,00 денари 
Пелинковац 0.04л 70,00 денари 

Вотка 0.04л 70,00 денари 
Виски 0.05л 100,00 денари 

Вино бело 1л 250,00 денари 
Вино црвено 1л 250,00 денари 

Вино варено 0.2 л 60,00 денари 

Тост со салама 80,00 денари 
Тост со кашкавал 100,00 денари 

Тост со салама и кашкавал 120,00 денари 

Кикири 100гр 60,00 денари 
Чипс 90гр 80,00 денари 

Чипс 150гр 120,00 денари 
Чоколадо 100,00 денари 
Крофни 70,00 денари 

Сладолед 140,00 денари 




